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                 Diretoria de Recrutamento e Seleção 

 

Concurso Público para o Ministério da Integração Nacional 

Pedidos de Isenção I N D E F E R I D O S 
 

Inscrição Nome Motivo 

218000575 Afonso Marques De Sousa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000366 Alan Saraiva Sousa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000801 Alan Soares De Jesus 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

218002053 Alber Moura De Oliveira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002719 Alcione Leite Tomaz O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001615 Aline Félix Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000217 Altair Rodrigues De Souza 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218002291 Ana Paula Da Silva Santos 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218001368 Andreya Kalyana De Oliveira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218001648 Audrey Suelen Braz Bortolini O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002850 Carlos Eduardo Silva Tavares O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002649 Catila Regina Soares Dos Santos O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001270 Charles Rosa De Oliveira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002254 
Cicero Taumaturgo Leonidas 
Dum O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002842 Cintia Romao Costa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000304 Daianne Azevedo Rocha 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218000214 Dayane Beny Maier Bogoni O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000322 Denise Da Costa Vaz O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001879 Diana Paula Dias Moura Valente O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000670 Diego Aluisio Honorato Pereira 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

218000732 Diego Do Rosário Costa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001348 Douglas Alves Da Costa 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218000854 Ederson Cunha De Sousa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001869 Elciane Lima De Souza O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002665 Esmael De Freitas Oliveira 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

218002371 Fabiano Silva De Aguiar O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000397 Fernanda Zanchett O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000479 
Flávio Henrique Menezes Da 
Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001801 Flávio Jesus Dos Santos O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000844 Francinaldo Mendes De Souza O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002712 
Francisco Das Chagas De 
Almeida Lima 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218000555 Frankley Paiva Ferreia 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 
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218002034 Gleison Soares De Moura 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

218002156 Guilherme Rodrigues Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000880 Heldon Lopes De Almeida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001432 Idaiana Da Silva Azevedo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001939 Jailson Batista Alves 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

218002058 Jair Parga De Melo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002505 Jeferson Alves De Aguiar 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218002118 Jose Geraldo Dias Reis 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218001081 
Josiane Rita Rocha Da Silva 
Avelar O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002682 Josias Rodrigues Dias Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002080 Jucélia Do Rosario Nascimento 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

218001836 Julio Cezar Nunes Dos Santos O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002736 Kamila Rocha Dos Santos O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001330 Keila Maria Da Silva Almeida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000279 Leandro Da Silva Nunes O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002210 Leandro Francisco Da Sivla 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

218001436 Lourival Machado De Oliveira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001465 Lucy Cristina De Almeida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001351 Marcio De Sena Oliveira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001353 Marcio De Souza Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002391 Marcos Venicio Esper O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002617 Marcos Williams Rezende O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001928 
Maria Das Dores Batista Da 
Costa Oliiveira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001194 Maria Do Socorro Primo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002745 Marinez De Carvalho Campos O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002538 Marleidede Sousa Lima 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218001692 
Marlon Hendel De Oliveira 
Dutra O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002664 Marlúcia Da Silva De Carvalho O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002190 
Michele Alves Dos Santos 
Simoes O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001076 Nayra Keylle Taveira Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001164 Neimar Oliveira Das Dores O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001850 Olguimar Angelica Cruz O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001918 Osmar Soares Pires O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001021 
Oswaldo Ricardo Da Rocha 
Junior 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil 

218001167 Philipe Soares Pontes O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001783 Priscila Marques Dos Santos O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001528 Regina Aparecida Da Cruz O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001996 Regina Célia Rigo Correia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001697 Renato Santana De Oliveira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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218000595 Rennan Freitas Lima O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001802 Rhuan Rhadan Rosario Rocha O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000234 Ricardo Castilho Rosa Pires O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001568 Ronia Paula Vidal O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001417 Rosana Maria Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000846 
Rosimeire Santos Rocha De 
Souza O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002056 Sandro Arias Amorim O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001481 Seulandia Rosa Pereira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218000287 Sheila Dos Santos Ozelme O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002479 Sheylla Soares De Sousa 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

218000747 
Shirley Barbosa Da Fonseca 
Medeiros O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000651 Soraya Rodrigues De Sousa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001649 Stefanne Emily Sousa Araujo 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

218001094 Thalles Vilarino De Resende O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001325 Thiago De Carvalho Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000455 Urbina Aparecida Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218001343 Wagner Queiroz Teles O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000790 Wellington Sousa Rodrigues O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218000383 Wendell Oliveira Vilela O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

218002695 Wiilian Silva Gomes 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

 


